Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ

Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

Informe 1/2025 - COEX/DG/MO/RE/IFRN

 11 de março de 2025

PROCESSO SELETIVO PARA AUXÍLIO FINANCEIRO A ESTUDANTES BOLSA FORMAÇÃO,
EDITAL Nº 11/2025-DG/MO/RE/IFRN

RESULTADO PARCIAL

A Coordenaçao do Projeto Jovem Potiguar do Campus Mossoró do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia, usando de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA PRIMEIRA FASE  do

PROCESSO SELETIVO PARA AUXÍLIO FINANCEIRO A ESTUDANTES BOLSA FORMAÇÃO, EDITAL Nº 11/2025-

DG/MO/RE/IFRN, conforme listagens abaixo:

Função: MONITOR

Candidato IRA Situação da Seleção

LAVÍNIA VARELA SILVA GOMES 79,78 HABILITADA

        Informamos que os estudantes habilitados deverão comparecer à entrevista (fase 2 do processo seletivo)

no dia 13 de Março de 2025, no horário de 14h na sala de reuniões do IFRN/Campus Mossoró.

Mossoró, 11 de março de 2025.

Assinado eletronicamente pela Coordenação Adjunta local

	Documento assinado eletronicamente por: